
 

Dag 1 - Tisdag 13 oktober     

Flyg från Sverige via München till Verona. 

Avresa på fm. från Arlanda resp. Landvetter. Vi möts på flygplatsen  

i München där vi gemensamt flyger vidare till Verona. 

I Verona, i regionen Veneteo, hämtar vi ut en mini-buss och åker 

en kort sträcka till vårt hotell Corte Castelletto där vi bor en natt. 

Dag 2 - Onsdag 14 oktober  

Efter frukost checkar vi ut och åker till grannorten Villafranca  

di Verona för att besöka teknikmuseet Museo Nicolis med en 

stor samling av cyklar, motorcyklar, bilar, kameror, flygplan...  

Efter museibesöket åker vi ca. 11 mil söderut till den lilla byn  

Levizzano Rangone (Castelvetro di Modena), i regionen Emilia  

Romagna, där vi bor två nätter på pensionatet Ca' Dei Sogni.  

En av kvällarna besöker vi grannbyn Castelvetro di Modena. 

Dag 3 - Torsdag 15 oktober  

Vi har en kort körsträcka, efter frukost, till Ferraris  

hemstad Maranello för besök på Museo Ferrari med 

en stor samling av Ferraris bilar genom historien. 

Efter besöket på bilmuseet åker vi på rundtur kl. 12.30  

för visning av Ferraris provbana och delar av pro- duktionen.    

Dag 4 - Fredag 16 oktober  

När vi har ätit frukost åker vi ca. 16 mil på småvägar i sydvästlig 

riktning mot regionen Toscana. Är vädret bra har vi picknick i det  

gröna och resans slutmål är Lucca som är en grannstad till Pisa.  

I Lucca bor vi två nätter på hotellet Rex som ligger precis utanför  

ringmuren. På kvällen utforskar vi gränderna i Luccas bilfria gamla  

stadskärna.   

Dag 5 - Lördag 17 oktober  

Efter frukost åker vi en dryg timma till Pontedera för  

att besöka museet Museo Piaggio med 2-hjulingar.  

Vi anländer vid 10.30-tiden för att vara på plats till  

kl. 11.00 då vi får en guidad visning. 

Efter museibesöket (museet stänger kl. 13.00) åker vi vidare  

till Pisa för att titta på det lutande tornet. När vi har gått runt 

i Pisa åker vi tillbaka till hotellet Rex. På kvällen gör vi ett  

nytt försök att hitta rätt i Luccas alla vindlande gränder. 

Dag 6 - Söndag 18 oktober  

Sovmorgon för den som vill och efter frukost  

avresa mot Pisas flygplats för incheckning och  

tidig eftermiddag resa mot Sverige. Även denna  

gång går flygresan via München för byte av plan till  

Arlanda resp. Landvetter. Ankomst till Sverige vid 18-tiden.   

 
 

Viva l’Italia! 

Puttra  
Bilresor P 
Dag-för-dag program för resan Viva l’Italia 13—18 oktober, 2015 

OBS! Länkar finns för blåmarkerade  
        texter t.ex. Corte Castelletto  
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http://www.cortecastelletto.com/eng/chisiamo.php
http://www.museonicolis.com/defaulten.aspx
http://www.cadeisogni.it/index.php?versione=Inglese
http://museomaranello.ferrari.com/museo-ferrari/
http://en.hotelrexlucca.com/index.html
http://www.museopiaggio.it/en/
http://www.cortecastelletto.com/eng/chisiamo.php
http://www.puttra.com/
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